Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025

   № 44
п. Изыхские Копи
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об исполнении бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава сельского поселения Изыхского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, Администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об исполнении бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет за 2024 год» на 13-00 часов 18 апреля 2025 года в помещении администрации Изыхского сельсовета, по адресу: п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, д.10.

2. Назначить Рысакову Е.А. главного бухгалтера администрации Изыхского сельсовета, ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

     И.А. Щепилова